ПРОЕКТ
Совет сельского поселения «Зуткулей»
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

«___» ________2018 г.                                                                              № _____
с. Зуткулей

О соглашении между администрацией муниципального района «Дульдургинского района» и администрацией СП «Зуткулей» о передаче осуществления части своих полномочий в 2018 г.

          В соответствии с частью 4 статьи 14 и частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьи 2 Федерального закона Российской Федерации от 27.05.2014 года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Дульдургинский район», Уставом сельского поселения «Зуткулей».

         Совет сельского поселения «Зуткулей»

	РЕШИЛ:

1. Утвердить проект соглашения.
2. Направить данное решение главе сельского поселения для подписания и обнародования на информационном стенде и на сайте в сети Интернет.

Глава сельского поселения  «Зуткулей»	Б.Б. Болотов